

# Årsredovisning

---

## *Crowdgroup AB*

559154-3409

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Helene Isakson  
2023-03-01

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva uthyrning av tandskötersketjänster samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget ska även bedriva inköp, export, försäljning i detalj o grossist av heminredningsprodukter, kläder, skor, samt bedriva handel med aktier och värdepapper samt idka därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Nacka.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	<b>2201-2212</b>	<b>2101-2112</b>	<b>2001-2012</b>	<b>1901-1912</b>	<b>1801-1812</b>
Nettoomsättning	2 643	1 946	1 688	474	
Resultat efter finansiella poster	183	152	78	-66	
Soliditet %	21	14	10	14,6	

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% på grund av att försäljningen har ökat efter coronapandemin.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	<b>Aktiekapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
- Belopp vid årets ingång	50 000	77 093	87 064	214 157
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		87 064	-87 064	0
- Årets resultat			101 853	101 853
- Belopp vid årets utgång	50 000	164 157	101 853	316 010

RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	164 157
<i>Årets resultat</i>	<i>101 853</i>
<i>Summa</i>	<i>266 010</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Återföring av aktieägartillskott	50 000
Balanseras i ny räkning	216 010
<i>Summa</i>	<i>266 010</i>

## RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	2 643 364	1 946 371
Övriga rörelseintäkter	0	2 220
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>2 643 364</b>	<b>1 948 591</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-802 819	-851 348
Handelsvaror	-679 485	-70 167
Övriga externa kostnader	-927 250	-812 694
Personalkostnader	-2 971	-1 305
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-2 412 525</b>	<b>-1 735 514</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>230 839</b>	<b>213 077</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	11	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-47 533	-60 671
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-47 522</b>	<b>-60 671</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>183 317</b>	<b>152 406</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	-50 000	-40 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-50 000</b>	<b>-40 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>133 317</b>	<b>112 406</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-31 464	-25 342
<b>Årets resultat</b>	<b>101 853</b>	<b>87 064</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2022-12-31	2021-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Varulager m.m.</i>		
Färdiga varor och handelsvaror	1 770 160	1 745 160
<i>Summa varulager m.m.</i>	1 770 160	1 745 160
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	0	3 689
Övriga fordringar	33 958	16 577
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	0	18 914
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	33 958	39 180
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	35 280	12 574
<i>Summa kassa och bank</i>	35 280	12 574
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>1 839 398</b>	<b>1 796 914</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>1 839 398</b>	<b>1 796 914</b>

## BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	164 157	77 093
Årets resultat	101 853	87 064
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>266 010</i>	<i>164 157</i>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>316 010</b>	<b>214 157</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	90 000	40 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>90 000</b>	<b>40 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder	3 224 188	298 678
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>224 188</b>	<b>298 678</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	665 224	586 510
Skatteskulder	56 806	25 342
Övriga skulder	487 170	632 227
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>1 209 200</b>	<b>1 244 079</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>1 839 398</b>	<b>1 796 914</b>

## *NOTER*

### **Not 1 Redovisningsprinciper**

#### **Enligt BFNAR 2016:10**

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

<b>Not 2</b>	<b>Medelantalet anställda</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
	Medelantalet anställda	0	0

### **Not 3 Långfristiga skulder**

## *UNDERSKRIFTER*

Nacka

*Helene Isakson*

Helene Isakson

2023-02-28